
  

L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Gdańsk Gł. - Lębork tab. 451, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Warszawa Zachodnia o 20.15 23.15
Olsztyn Główny o ©©©© ©©©©
Gdańsk Główny p    3.17    6.45

REGIO TLK REGIO TLK SKM REGIO SKM TLK REGIO SKM REGIO TLK REGIO

                                                                                                                     

                                 R-89133 I-53109 R-89121 I-28501 S-58021 R-89135 S-5821 I-58105 R-89137 S-5823 R-89139 I-38203 R-89141

                                 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2

                                  <    ./    <    . /  

  km K      W K  < X É Y § K      [ § § K <  \ ^
0 GDAŃSK GŁÓWNY                          o    3.20    4.45    6.02    6.00    6.48

11,661 Sopot   zz    3.37    5.05    6.18    6.20    7.05
p    3.48    5.18    6.28    6.32    7.15
o    3.45    4.14    5.18    6.32    6.34    7.22

43,995 Wejherowo                                 4.07    4.36    5.53    6.56    7.09    7.47
p    4.33    5.09    6.34    7.23    7.45    8.20
o    4.34    5.10    5.29    6.35    7.24    7.50    8.27

85,650 Leśnice   |    |     5.34    6.40   |     7.55   |  
87,814 Pogorzelice   |    |     5.37    6.42   |     7.57   |  
98,464 Potęgowo   |    |     5.45    6.50   |     8.11   |  

103,000 Głuszyno Pomorskie   |    |     5.49    6.54   |     8.15   |  
105,990 StrzyŜyno Słupskie   |    |     5.52    6.57   |     8.18   |  
112,654 Damnica   |    |     5.57    7.07   |     8.23   |  
122,254 Jezierzyce Słupskie   |    |     6.10    7.14   |     8.30   |  

p    5.14    5.51    6.18    7.23    7.57    8.39    9.11
o    5.16    5.23    5.59    6.26    7.59    8.18    9.15

139,582 Reblino   |     5.30   |     6.33   |     8.33   |  
144,370 Sycewice   |     5.35   |     6.38   |     8.38   |  
149,056 Wrześnica   |     5.45   |     6.43   |     8.42   |  

p    5.35    5.52    6.25    6.49    8.17    8.49    9.34
o    5.36    5.55    6.26    6.50    8.18    8.49    9.35

167,217 Karwice   |     6.02   |     6.57   |     8.56   |  
178,311 Wiekowo   |     6.10   |     7.05   |     9.05   |  
186,607 Skibno   |     6.16   |     7.12   |     9.12   |  
198,301 Koszalin p    6.07    6.25    6.59    7.21    8.43    9.21   10.02

Koszalin o ©©©© ©©©©    7.00 ©©©© ©©©©   10.13
Kołobrzeg p ©©©© ©©©© 7.42 ©©©© ©©©© 10.57

198,301 Koszalin o    4.41    6.08    6.30    7.23    8.44    9.45   10.40
202,868 Niekłonice   |    |    |    |    |    |    |  
207,810 Dunowo   |    |     6.37    7.30   |    |     10.48
212,009 Nosówko   |    |     6.41    7.40   |     9.55   10.52
217,231 Kościernica   |    |     6.46    7.44   |     10.00   10.57
222,634 Białogard p    4.59    6.26    6.53    7.51    9.00    10.07   11.03

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Białogard o ©©©© 6.29 ©©©© ©©©© ©©©©
Szczecinek p ©©©© 7.22 ©©©© ©©©© ©©©©
Piła Główna p ©©©© 8.15 ©©©© ©©©© ©©©©
Poznań Główny p ©©©© 10.27 ©©©© ©©©© ©©©©

REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO

                                                               

                                 R-89131 R-89133 R-89421 I-53109 R-89121 R-89423 I-58105 R-89139

                                 2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2

                                    <  <   <  <  

  km K      W K      [ §
222,634 Białogard o    3.58    5.00    6.59    9.01   10.12
230,522 Czarnowęsy Pomorskie   |    |     7.06   |    10.19
239,058 Rąbino    4.11    5.12    7.22   |    10.26
246,160 Nielep   |    |     7.28   |    |  

p    4.22    5.24    7.34    9.21   10.38
o    4.22    5.28    7.35    9.21   10.39

266,003 Klępnica   |     5.36    7.43   |    |  
269,671 Worowo   |     5.39    7.46   |    10.49

p    4.37    5.45    7.52    9.34   10.55
o    4.37    5.51    7.52    9.35   10.56

284,313 Lesięcin    4.43    5.57    7.58   |    11.02
288,718 Runowo Pomorskie p    4.49    6.02    8.04    9.45   11.09

Szczecinek o ©©©© ©©©© 4.54 ©©©© 7.25 ©©©© ©©©©
Runowo Pomorskie p ©©©© ©©©©    6.29 ©©©©    9.01 ©©©© ©©©©

288,718 Runowo Pomorskie o    4.49    6.03    6.29    8.04    9.01    9.45   11.10
294,421 Cieszyno Łobeskie    4.55    6.08    6.35    8.10    9.07   |    11.15
305,886 Chociwel    5.03    6.17    6.44    8.19    9.15    9.58   11.25
310,935 Lisowo    5.08    6.21    6.49    8.23    9.20   |    11.29
316,654 Trąbki    5.13    6.27    6.55    8.29    9.26   |    11.36
321,476 Gogolewo    5.18    6.32    7.00    8.34    9.31   |    11.41
326,251 Ulikowo    5.23    6.36    7.05    8.39    9.36   |    11.45

p    5.32    6.44    7.14    8.46    9.45   10.21   11.54
o    5.33    6.45    7.15    8.47    9.46   10.22   11.55

358,864 Szczecin Dąbie                 p    5.56    7.09    7.39    9.10   10.11   10.39   12.19
370,794 SZCZECIN GŁ.    p    6.13    7.27    7.58    9.26   10.29   10.56   12.37

W do Krakowa Płaszowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;
X z Lublina, kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII;
Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

[ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 25.IV;

\ z Krakowa Płaszowa, kursuje do 21/22.VI i od 30/31.VIII;
] kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 12, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

380

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

20,992

608
505
400

382

382

380
380

Informacja o pociągu

452

Gdynia Główna                      440, 452

360, 361, 365

Informacja o pociągu

451, 452

GDAŃSK GŁ. - LĘBORK - SŁUPSK - KOSZALIN - STARGARD SZCZ. - SZCZECIN GŁ.

381, 383

158,230 Sławno

451

255,107

79,745 Lębork

Słupsk

416
417

Świdwin

276,708 Łobez

333,678 Stargard Szcz.      

360, 361, 366, 368, 370

360, 361, 370

131,173

385

365

382

340

340
340
340
340

385
385

D
R
A
W
A



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Gdańsk Gł. - Lębork tab. 451, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Warszawa Zachodnia o ©©©© ©©©© 8.35 ©©©©
Olsztyn Główny o ©©©© ©©©© 6.32 ©©©© 10.46
Gdańsk Główny p    7.18    7.43    9.12   12.49   13.29

TLK SKM TLK TLK TLK REGIO SKM SKM SKM REGIO REGIO EIC SKM SKM REGIO TLK REGIO

                                                                                                                              

                                 I-38509 S-5825 I-84503 I-54103 I-58101 R-89123 S-5827 S-5827 S-5829 R-89143 R-89125 I-38405 S-5831 S-5831 R-89145 I-18105 R-87425

                                 2 2 1RF, 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 1RF, 2 2

                                  ./<  < < <       2 <    2 < ¥  

  km K ' W K      X K      Y K      Z ºººº É § § K      [ \ ] ^ K      _
0 GDAŃSK GŁÓWNY                          o    7.20    7.45          9.14         10.33         12.51         13.32

11,661 Sopot   zz    7.36    7.58          9.29         10.46         13.07         13.48
p    7.46    8.09          9.41         10.57         13.17         13.59
o    8.08    8.20       8.54    9.45      10.59   10.59      11.46   13.20   13.37   13.37   14.10

43,995 Wejherowo                                 8.32    8.48       9.17   10.06      11.25   11.25      12.18   |    14.02   14.02   14.35
p    9.03    9.13       9.50   10.31      11.57   11.57      12.52   14.19   14.39   14.39   14.49
o    9.14    9.22      10.00   10.37      12.03   12.03      13.00   14.23   14.40   14.40   15.02

85,650 Leśnice   |     9.27      |    |       12.08   12.08      13.05   |    |    |    |  
87,814 Pogorzelice   |     9.29      |    |       12.18   12.18      13.07   |    14.46   14.46   |  
98,464 Potęgowo   |     9.37      |    |       12.26   12.26      13.15   |    14.54   14.58   |  

103,000 Głuszyno Pomorskie   |     9.41      |    |       |    |       13.19   |    |    |    |  
105,990 StrzyŜyno Słupskie   |     9.44 z tab.   |    |       |    |       13.22   |    |    |    |  
112,654 Damnica   |     9.50 381   |    |       12.36   12.36      13.34   |    15.04   15.07   |  
122,254 Jezierzyce Słupskie   |    10.02 ©©©©   |    |       |    |       13.47   |    15.11   15.15   |  

p   9.48   10.11   10.27   10.44   11.09      12.50   12.50      13.55   14.56   15.20   15.23   15.34
o   9.56   10.42   10.52   11.12   12.31   14.42   14.58   15.39   15.53

139,582 Reblino   |    |    |    |    12.38   14.49   |    |    16.00
144,370 Sycewice   |    |    |    |    12.42   14.54   |    |    16.04
149,056 Wrześnica   |    |    |    |    12.46   14.59   |    |    16.09

p   10.16   11.00   11.18   11.30   12.53   15.06   15.24   15.57   16.15
o   10.17   11.06   11.19   11.31   12.59   15.06   15.25   15.58   16.16

167,217 Karwice   |    |    |    |    13.06   15.13   |    |    16.23
178,311 Wiekowo   |    |    |    |    13.14   15.22   |    |    16.38
186,607 Skibno   |    |    |    |    13.21   15.29   |    |    16.45
198,301 Koszalin p   10.53   11.44   11.44   11.56   13.30   15.38   16.09   16.22   16.54

Koszalin o   11.00 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   16.29 ©©©© ©©©©
Kołobrzeg p 11.44 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 17.12 ©©©© ©©©©

198,301 Koszalin o   11.45   11.45   11.57   13.31   14.25   15.39   15.39   16.23   16.55
202,868 Niekłonice   |    |    |    |    |    |    |    |    |  
207,810 Dunowo   |    |    |    13.38   14.33   15.46   15.46   |    17.02
212,009 Nosówko   |    |    |    13.42   14.37   15.50   15.50   |    17.06
217,231 Kościernica   |    |    |    13.47   14.42   15.55   15.55   |    17.11
222,634 Białogard p   12.02   12.02   12.13   13.53   14.48   16.01   16.01   16.47   17.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Białogard o 12.08 12.08 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 17.28
Szczecinek p 13.02 13.02 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 18.28
Piła Główna p 14.08 14.08 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 19.43
Poznań Główny p 16.23 16.23 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 22.04

TLK TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO

                                                      

                                 I-84503 I-54103 I-58101 R-89123 R-89143 R-89125 R-89145 I-18105 R-87425

                                 1RF, 2 1RF, 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2

                                 < < <     2 < ¥  

  km K      X K      Y K      Z § § ^ K      _
222,634 Białogard o   12.17   13.54   14.53   16.08   16.08   16.48
230,522 Czarnowęsy Pomorskie   |    14.01   15.00   16.16   16.16   |  
239,058 Rąbino   |    14.08   15.07   16.23   16.23   |  
246,160 Nielep   |    14.14   15.13   16.29   16.29   |  

p   12.39   14.21   15.21   16.37   16.37   17.08
o   12.40   14.27   16.37   16.37   17.08

266,003 Klępnica   |    14.35   16.45   16.45   |  
269,671 Worowo   |    14.40   16.49   16.49   |  

p   12.54   14.46   16.54   16.54   17.21
o   12.55   14.47   16.55   16.55   17.22

284,313 Lesięcin   |    14.53   17.01   17.01   |  
288,718 Runowo Pomorskie p   13.05   15.00   17.06   17.06   17.31

Szczecinek o 11.27 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
Runowo Pomorskie p 13.02 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

288,718 Runowo Pomorskie o   13.06   15.01   17.07   17.07   17.32
294,421 Cieszyno Łobeskie   |    15.06   17.12   17.12   |  
305,886 Chociwel   13.19   15.16   17.21   17.21   17.44
310,935 Lisowo   |    15.20   17.25   17.25   |  
316,654 Trąbki   |    15.27   17.31   17.31   |  
321,476 Gogolewo   |    15.31   17.36   17.36   |  
326,251 Ulikowo   |    15.36   17.40   17.40   |  

p   13.41   15.43   17.48   17.48   18.08
o   13.42   16.45   17.49   17.49   18.09

358,864 Szczecin Dąbie                 p   13.59   16.07   18.09   18.09   18.26
370,794 SZCZECIN GŁ.    p   14.14   16.26   18.26   18.26   18.42

W z Krakowa Głównego do Kołobrzegu i Łeby, kursuje 23.VI - 30.VIII;

X z Ustki do Katowic, kursuje 24.VI - 31.VIII;

Y do Katowic, kursuje do 23.VI i od 1.IX;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

[ z Krakowa Głównego, kursuje 23.VI - 30.VIII;

\ kursuje do 22.VI i od 31.VIII;

] kursuje 23.VI - 30.VIII;

^ kursuje w ¢ oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV
_ z Białegostoku;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

340
340
340

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

255,107 Świdwin

608
505
400

340

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

452

20,992 Gdynia Główna                      440, 452

418 380 GDAŃSK GŁ. - LĘBORK - SŁUPSK - KOSZALIN - STARGARD SZCZ.  - SZCZECIN GŁ.

380

451, 452

79,745 Lębork 451

131,173 Słupsk 381, 383

158,230 Sławno 384

382

382
382

340

276,708 Łobez

385

385
385

365

333,678 Stargard Szcz.      360, 361, 365

360, 361, 370

360, 361, 366, 368, 370

380419

SP
R
IN

TER
 z T

czew
a

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

SZTO
R
M

SP
R
IN

TER

 EIC
 FR

EG
A
TA

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

R
A
D
EW



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Gdańsk Gł. - Lębork tab. 451, Stargard Szcz. - Szczecin Gł. tab. 361

Warszawa Zachodnia o 10.25 10.25 ©©©© ©©©© 15.15
Olsztyn Główny o ©©©© ©©©© ©©©© 13.55 ©©©© ©©©©
Gdańsk Główny p   14.50   14.50   15.13 16.34   17.24 20.00

SKM EIC EIC SKM TLK REGIO SKM TLK SKM REGIO REGIO TLK SKM TLK SKM SKM
                                                                                                                     

                                 S-5833 I-48401 I-18405 S-5835 I-84501 R-89127 S-5837 I-58103 S-5839 R-80013 R-89147 I-56501 S-5841 I-38109 S-5843 S-5843

                                 2 1-2 * 1-2 * 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2 2 2

                                  2 < 2 <   . <   <    <  2 <   

  km K      W   X § K      Y K      Ä K      Z K     [ \ ]
0 GDAŃSK GŁÓWNY                          o   13.30   14.53   14.53   15.14   15.30   16.37   17.26      19.00   20.03   21.00   21.00

11,661 Sopot   zz   13.50   15.09   15.09   15.27   15.50   16.53   17.39      19.20   20.19   21.20   21.20
p   14.04   15.21   15.21   15.38   16.02   17.04   17.50 z tab.   19.33   20.29   21.33   21.33
o   14.05   15.24   15.24   15.39   16.03   17.10   17.55 451   19.33   20.35   21.33   21.33

43,995 Wejherowo                                14.44   |    |    16.08   16.38   17.30   18.25 ©©©©   20.09   20.56   22.08   22.08
p   15.15   16.21   16.21   16.40   17.14   17.58   18.57   18.58   20.45   21.25   22.41   22.41
o   15.21   16.25   16.25   16.46   17.22   18.00   19.07   19.31   20.51   21.34   22.45   22.45

85,650 Leśnice   15.26   |    |    16.51   17.27   |    19.12   |    20.56   |    |    |  
87,814 Pogorzelice   15.29   |    |    16.54   17.38   |    19.15   |    21.05   |    |    |  
98,464 Potęgowo   15.38   |    |    17.02   17.55   |    19.23   |    21.13   |    22.51   22.57

103,000 Głuszyno Pomorskie   15.42   |    |    17.07   |    |    19.27   |    21.17   |    23.00   23.05
105,990 StrzyŜyno Słupskie   15.45   |    |    17.10   |    |    19.30   |    21.21   |    |    |  
112,654 Damnica   15.56   |    |    17.24   18.04   |    19.36   |    21.31   |    23.09   23.15
122,254 Jezierzyce Słupskie   16.04   |    |    17.32   18.12   |    19.50   |    21.39   |    |    |  

p   16.12   17.06   17.06   17.40   18.20   18.32   19.58   20.23   21.47   22.09   23.25   23.30
o   17.07   17.07   17.16   18.34      20.17   20.40   22.13

139,582 Reblino   |    |    17.23   |  z tab.   20.31   |    |  
144,370 Sycewice   |    |    17.27   |  384   20.36   |    |  
149,056 Wrześnica   |    |    17.31   |  ©©©©   20.40   |    |  

p   17.25   17.25   17.38   18.52   20.11   20.47   20.58   22.31
o   17.25   17.25   17.38   18.53   20.20   20.48   21.06   22.32

167,217 Karwice   |    |    17.45   |    20.27   20.55   |    |  
178,311 Wiekowo   |    |    17.53   |    20.35   21.11   |    |  
186,607 Skibno   |    |    18.06   |    20.42   21.18   |    |  
198,301 Koszalin p   17.51   17.51   18.14   19.17   20.52   21.27   21.58   22.56

Koszalin o   17.52   17.52 ©©©© ©©©©   21.07 ©©©© ©©©©   22.57
Kołobrzeg p 18.34 18.34 ©©©© ©©©© 21.51 ©©©© ©©©© 23.39

198,301 Koszalin o   18.15   19.18   21.31   22.01
202,868 Niekłonice   |    |    |    |  
207,810 Dunowo z tab.   18.22   |    21.38   |  
212,009 Nosówko 340   18.26   |    21.42   |  
217,231 Kościernica ©©©©   18.30   |    21.47   |  
222,634 Białogard p   18.15   18.37   19.35   21.53   22.20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Białogard o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 22.33
Szczecinek p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 23.27
Piła Główna p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 0.27
Poznań Główny p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 2.42

REGIO TLK REGIO TLK REGIO TLK
                                    

                                 R-89427 I-84501 R-89127 I-58103 R-89147 I-56501
                                 2 1RF, 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2

                                  <  . <   <  <
  km K      Y K      K      Z
222,634 Białogard o   18.23   18.38   19.36   21.54
230,522 Czarnowęsy Pomorskie   |    18.45   |    22.01
239,058 Rąbino   |    18.52   |    22.15
246,160 Nielep   |    18.58   |    22.21

p   18.45   19.05   19.57   22.28
o   18.46   19.13   19.57

266,003 Klępnica   |    19.21   |  
269,671 Worowo   |    19.24   |  

p   19.10   19.30   20.11
o   19.11   19.30   20.11

284,313 Lesięcin   |    19.36   |  
288,718 Runowo Pomorskie p   19.21   19.42   20.21

Szczecinek o 16.08 ©©©© ©©©© 18.35
Runowo Pomorskie p   17.47 ©©©© ©©©©    20.11

288,718 Runowo Pomorskie o   17.48   19.22   19.42   20.21
294,421 Cieszyno Łobeskie   17.53   |    19.47   |  
305,886 Chociwel   18.03   19.35   19.56   20.34
310,935 Lisowo   18.08   |    20.00   |  
316,654 Trąbki   18.14   |    20.06   |  
321,476 Gogolewo   18.20   |    20.10   |  
326,251 Ulikowo   18.25   |    20.15   |  

p   18.33   19.59   20.23   20.57
o   18.34   20.05   20.24   20.58

358,864 Szczecin Dąbie                 p   18.58   20.22   20.46   21.15
370,794 SZCZECIN GŁ.    p   19.18   20.37   21.03   21.32

W z Bielska Białej Głównej, kursuje 23.VI - 30.VIII w É oraz 15.VIII;

X kursuje 23.VI - 30.VIII w V;

Y z Kołobrzegu do Bielska Białej Głównej, kursuje 23.VI - 30.VIII;

Z z Łeby do Wrocławia Głównego, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;

[ z Przemyśla Głównego;

\ kursuje do 22.VI i od 31.VIII;

] kursuje 23.VI - 30.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

505
400

608

420 380 GDAŃSK GŁ. - LĘBORK - SŁUPSK - KOSZALIN - STARGARD SZCZ . - SZCZECIN GŁ.

380

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

452

20,992 Gdynia Główna                      440, 452

451, 452

79,745 Lębork 451

131,173 Słupsk 381, 383

158,230 Sławno 384

382

382
382

340

340
340
340
340

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

255,107 Świdwin

276,708 Łobez

385

385
385

365

333,678 Stargard Szcz.      360, 361, 365

360, 361, 370

360, 361, 366, 368, 370

380421

IN
A

z D
arłow

a

 EIC
 SZA

N
TY

 EIC
 SZK

U
N
ER

SP
R
IN

TER
 z T

czew
a

SP
R
IN

TER
 z T

czew
a

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

))



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361, Lębork - Gdańsk Gł. tab. 451

TLK REGIO REGIO TLK REGIO TLK
                           

                                 I-65500 R-89134 R-89136 I-85102 R-89724 I-48500
                                 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2

                                 <   <   .  <

  km       W Z K     [ \
0 SZCZECIN GŁ.           o    5.40    6.05

11,930 Szczecin Dąbie                 o    5.54    6.19
p    6.11    6.36
o    5.03    6.12    6.37

44,543 Ulikowo   |    |    |  
49,318 Gogolewo   |    |    |  
54,140 Trąbki   |    |    |  
59,859 Lisowo   |    |    |  
64,908 Chociwel    5.24    6.33    6.58
76,373 Cieszyno Łobeskie    5.33   |    |  
82,076 Runowo Pomorskie p    5.37    6.45    7.10

Runowo Pomorskie o ©©©© ©©©© ©©©©
Szczecinek p ©©©© ©©©© ©©©©

82,076 Runowo Pomorskie o    5.38    6.45    7.10
86,481 Lesięcin    5.43   |    |  

p    5.49    6.54    7.19
o    5.49    6.55    7.20

101,123 Worowo    5.55   |    |  
104,791 Klępnica    5.59   |    |  

p    6.07    7.09    7.33
o    5.26    6.08    7.09    7.36

124,634 Nielep    5.33    6.15   |    |  
131,736 Rąbino    5.39    6.21   |    |  
140,272 Czarnowęsy Pomorskie    5.46    6.28   |    |  
148,160 Białogard p    5.53    6.37    7.30   7.58

Poznań Główny o 0.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
Piła Główna o 2.21 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
Szczecinek o 3.15 ©©©© ©©©© ©©©© 6.30 ©©©©
Białogard p    4.09 ©©©© ©©©© ©©©©    7.40 ©©©©

148,160 Białogard o    4.11    5.59    6.55    7.31    7.53   7.59
153,563 Kościernica   |     6.05    7.01   |     7.59 ©©©©
158,785 Nosówko   |     6.17    7.05   |     8.04 cd. tab.
162,984 Dunowo   |     6.21    7.09   |     8.08 340
167,926 Niekłonice   |    |    |    |    |  
172,493 Koszalin p    4.27    6.28    7.17    7.47    8.16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kołobrzeg o ©©©© 3.51 4.26 ©©©© ©©©© 8.31 8.31
Koszalin p ©©©©    4.33 5.09 ©©©© ©©©© 9.22 9.22

SKM TLK REGIO TLK REGIO SKM SKM REGIO SKM SKM TLK SKM EIC EIC
                                                                                                                     

                                 S-8520 I-65500 R-80010 I-83108 R-89132 S-8522 S-8522 R-89134 S-8524 S-8524 I-85102 S-8526 I-84400 I-81404
                                 2 1RF, 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 1-2 * 1-2 * 
                                  <  2 <       <  2 < 2 <
  km K      W K     X Y ºººº É ºººº É K     Ä K     ]   ^
172,493 Koszalin o    4.28    4.45    5.10    5.22    6.29    7.50    9.40    9.40
184,187 Skibno   |     4.54   |     5.31    6.37   |    |    |  
192,483 Wiekowo   |     5.01   |     5.37    6.44   |    |    |  
203,577 Karwice   |     5.10   |     5.46    6.58   |    |    |  

p    4.53    5.17    5.34    5.53    7.05    8.14    10.14    10.14
o    4.54    5.38    5.54    7.05    8.19    10.18    10.18

221,738 Wrześnica   |    |     6.01    7.12   |    |    |  
226,424 Sycewice   |    |     6.05    7.17   |    |    |  
231,212 Reblino   |    |     6.10    7.21   |    |    |  

p    5.12    5.56    6.17    7.29    8.37    10.35    10.35
o    4.57    5.29    6.01    6.51    6.51    7.36    7.36    8.41    9.53    10.37    10.37

248,540 Jezierzyce Słupskie    5.05   |    |     6.58    6.58    7.50    7.50   |     10.00   |    |  
258,140 Damnica    5.13   |    |     7.06    7.06    7.57    7.57   |    10.08   |    |  
264,804 StrzyŜyno Słupskie    5.18   |    |     7.11    7.11    8.03    8.03   |    10.13   |    |  
267,794 Głuszyno Pomorskie    5.21   |    |     7.14    7.14    8.06    8.06   |    10.16   |    |  
272,330 Potęgowo    5.26   |    |     7.18    7.18    8.10    8.10   |    10.20   |    |  
282,980 Pogorzelice    5.39   |    |     7.31    7.31    8.17    8.17   |    10.27   |    |  
285,144 Leśnice    5.42   |    |     7.33    7.33    8.20    8.20   |    10.30   |    |  

p    5.47    6.20    6.33    7.39    7.39    8.25    8.25    9.12   10.35    11.19    11.19
o    5.48    6.39    6.38    7.47    7.47    8.27    8.27    9.15   10.36    11.28    11.28

326,799 Wejherowo                                  6.21 ©©©©    7.08 8.17    8.18    9.08    9.08    9.38   11.07   |    |  
p    6.53 cd. tab.    7.32 p.    8.45    9.32    9.32   10.00   11.34   12.26   12.26
o    6.56 451    7.38       8.46       9.34   10.04   12.30   12.30

359,133 Sopot  zz p    7.06    7.47       8.55       9.43   10.13   12.40   12.40
370,794 GDAŃSK GŁÓWNY                           p    7.20    8.05       9.08       9.58   10.30   12.58   12.58
 Gdańsk Główny                   o    8.08   10.32   13.01   13.01

Olsztyn Główny p ©©©© 13.10 ©©©© ©©©©
Warszawa Zachodnia p 12.39 17.34 17.34

W z Wrocławia Głównego do Łeby, kursuje 23.VI - 30.VIII;

X do Przemyśla Głównego;

Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

Z kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

[ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24, 25.IV, 1, 3.V, 12, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

\ z Bielska Białej Głównej do Kołobrzegu, kursuje 23.VI - 30.VIII;

] do Bielska Białej Głównej, kursuje 24.VI - 31.VIII w ¬;

^ kursuje 23.VI - 31.VIII w U;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

380422 380 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ. - KOSZALIN - SŁUPSK - L ĘBORK - GDAŃSK GŁ. 

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

360, 361, 366, 368, 370

360, 361, 370

37,116 Stargard Szczeciński             360, 361, 365

365

385

385
385

94,086 Łobez

115,687 Świdwin

340

340
340
340
340

382

382
382

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

212,564 Sławno 384

239,621 Słupsk         381, 383

291,049 Lębork 451

451, 452

349,802 Gdynia Główna                       440, 452

452

400
505
608

380423

 EIC
 SZA

N
TY

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER

 EIC
 SZK

U
N
ER



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361, Lębork - Gdańsk Gł. tab. 451

REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO TLK TLK
                                             

                                 R-89120 R-89922 R-89422 R-89138 I-81104 R-89122 I-45102 I-48502
                                 2 2 2 2 1RF, 2 2 1RF, 2 1RF, 2

                                   <  2 < ¥  < <

  km W X § K      Z K      ] K      ^
0 SZCZECIN GŁ.           o    7.40    7.40    8.20   10.25   12.35

11,930 Szczecin Dąbie                   o    8.00    8.00    8.36   10.39   12.53
p    8.25    8.25    9.03   10.56   13.16
o    8.27    8.27    9.04   10.57   13.17

44,543 Ulikowo    8.34    8.34    9.11   |    13.24
49,318 Gogolewo    8.38    8.38    9.16   |    13.28
54,140 Trąbki    8.44    8.44    9.22   |    13.33
59,859 Lisowo    8.49    8.49    9.28   |    13.38
64,908 Chociwel    8.54    8.54    9.33   11.18   13.43
76,373 Cieszyno Łobeskie    9.02    9.02    9.42   |    13.51
82,076 Runowo Pomorskie p    9.07    9.07   9.48   11.30   13.57

Runowo Pomorskie o ©©©© ©©©©   9.48 ©©©©   14.05
Szczecinek p ©©©© ©©©© 11.14 ©©©© 15.34

82,076 Runowo Pomorskie o    9.07    9.07   11.30   13.57
86,481 Lesięcin    9.12    9.12   |    14.03

p    9.18    9.18   11.39   14.08
o    9.18    9.18   11.40   14.09

101,123 Worowo    9.32    9.32   |    14.14
104,791 Klępnica   |    |    |    |  

p    9.42    9.42   11.54   14.24
o    9.42    9.42   11.54   14.25

124,634 Nielep    9.49    9.49   |    14.32
131,736 Rąbino    9.55    9.55   |    14.37
140,272 Czarnowęsy Pomorskie   10.02   10.02   |    14.44
148,160 Białogard p   10.09   10.09   12.15   14.51

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 11.34 11.34
Piła Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 13.26 13.26
Szczecinek o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 14.24 14.24
Białogard p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   15.17   15.17

148,160 Białogard o   10.10   10.10   11.15   12.16   14.52   15.18   15.18
153,563 Kościernica   10.16   10.16   11.21   |    14.57   |    |  
158,785 Nosówko   10.20   10.20   11.26   |    15.02   |    |  
162,984 Dunowo   10.24   10.24   11.30   |    15.06   |    |  
167,926 Niekłonice   |    |    |    |    |    |    |  
172,493 Koszalin p   10.32   10.32   11.37   12.31   15.13   15.34   15.34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kołobrzeg o ©©©© ©©©© 10.23 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©
Koszalin p ©©©© ©©©© 11.20 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

REGIO REGIO SKM EIC TLK SKM SKM SKM REGIO SKM SKM SKM TLK TLK REGIO

                                                                                                            

                                 R-89120 R-89922 S-8528 I-83404 I-81104 S-8530 S-8532 S-8532 R-89140 S-8534 S-8534 S-85020 I-45102 I-48502 R-89122

                                 2 2 2 1-2 * 1RF, 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 1RF, 2 2

                                    2 < 2 < ¥        < <  

  km W X K      Y K      Z § [ \ § ºººº É § K      ] K      ^
172,493 Koszalin o   10.33   10.33    11.24   12.32   14.18   15.40   15.40   15.50
184,187 Skibno   10.41   10.41   |    |    14.27   |    |    15.58
192,483 Wiekowo   10.48   10.48   |    |    14.33   |    |    16.12
203,577 Karwice   10.56   10.56   |    |    14.41   |    |    16.24

p   11.02   11.02    11.59   12.56   14.48   16.12   16.12   16.31
o   11.03   11.03    12.00   12.56   14.48   16.17   16.17   16.31

221,738 Wrześnica   11.10   11.10   |    |    15.01   |    |    16.38
226,424 Sycewice   11.23   11.23   |    |    15.05   |    |    16.42
231,212 Reblino   11.27   11.27   |    |    15.10   |    |    16.47

p   11.35   11.35    12.18   13.13   15.18   16.35   16.35   16.54
o      11.37   11.40    12.19   13.18   13.38   14.23   14.23   15.38   15.38   16.15   16.38   16.45

248,540 Jezierzyce Słupskie    ©©©©   11.47   |    |    13.45   14.30   14.30   15.46   15.46   16.22   |  ©©©©
258,140 Damnica cd. tab.   11.55   |    |    13.53   14.38   14.44   15.53   15.53   16.30   |  cd. tab.
264,804 StrzyŜyno Słupskie 381   12.00   |    |    13.58   14.43   14.49   15.59   15.59   16.35   |  381
267,794 Głuszyno Pomorskie   12.03   |    |    14.01   14.46   14.52   16.02   16.02   16.38   |     

272,330 Potęgowo   12.07   |    |    14.05   14.56   14.56   16.06   16.06   16.42   |     

282,980 Pogorzelice   12.14   |    |    14.13   15.09   15.09   16.13   16.13   16.56   |     

285,144 Leśnice   12.17   |    |    14.16   15.12   15.12   16.16   16.16   16.59   |     

p   12.22    12.58   13.51   14.21   15.18   15.18   16.21   16.21   17.04   17.16    

o   12.27    13.01   13.52   14.22   15.28   15.28   16.23   16.23   17.17    

326,799 Wejherowo                                 12.57   |    14.15   15.11   16.13   16.13   17.02   17.02   17.49    

p   13.25   13.48   14.37   15.44   16.45   16.45   17.27   17.27   18.13    

o   14.00   14.49   15.46   16.46   16.46      17.37
359,133 Sopot  zz p   14.10   14.58   15.58   16.58   16.58      17.47
370,794 GDAŃSK GŁÓWNY                           p   14.27   15.16   16.20   17.20   17.20      18.03
 Gdańsk Główny                   o   14.30   15.19

Olsztyn Główny p ©©©© 18.05
Warszawa Zachodnia p 19.24 ©©©©

W kursuje do 22.VI i od 1.IX;

X do Ustki, kursuje 23.VI - 31.VIII;

Y do Krakowa Głównego, kursuje 24.VI - 31.VIII;

Z do Białegostoku;

[ kursuje do 22.VI i od 31.VIII;

\ kursuje 23.VI - 30.VIII;

] z Katowic, kursuje do 22.VI i od 31.VIII;

^ z Katowic do Ustki, kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Słupska);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

424 380 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ. - KOSZALIN - SŁUPSK - L ĘBORK - GDAŃSK GŁ. 

380

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

360, 361, 366, 368, 370

360, 361, 370

37,116 Stargard Szczeciński             360, 361, 365

365

385

385
385

94,086 Łobez

115,687 Świdwin

340

340
340
340
340

382

382
382

(191110) Wersja bez zmian czasowych;

Informacja o pociągu

212,564 Sławno 384

239,621 Słupsk         381, 383

291,049 Lębork 451

451, 452

349,802 Gdynia Główna                       440, 452

452

400
505
608

380425

IN
A

SZTO
R
M SZTO

R
M

SP
R
IN

TER

 EIC
 FR

EG
A
TA

SP
R
IN

TER

SP
R
IN

TER



L.J.

Z uwagi na modernizację stacji Gdynia Główna, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczególowa informacja dostępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm.pkp.pl i www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy PodróŜnych.

Szczegółowy rozkład jazdy na odcinku: Szczecin Gł. - Stargard Szcz. tab. 361, Lębork - Gdańsk Gł. tab. 451

TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO

                                                                                 

                                 I-85100 R-89426 R-89142 R-89124 R-89126 I-85104 R-89428 R-78420 I-35109 R-89128 R-89130

                                 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 1RF, 2 2 2

                                 < <    <   <   

  km K      W § § K      Z K      \
0 SZCZECIN GŁ.           o   14.08   14.25   14.45   15.32   17.43   19.15   20.10   21.35

11,930 Szczecin Dąbie              o   14.22   14.42   14.59   15.50   17.57   19.35   20.29   21.54
p   14.40   15.05   15.24   16.15   18.14   20.01   20.53   22.18
o   14.41   15.06   15.25   16.25   18.15   20.02   20.54   22.19

44,543 Ulikowo   |    15.13   15.32   16.32   |    20.09   21.01   22.26
49,318 Gogolewo   |    15.18   15.36   16.36   |    20.14   21.05   22.30
54,140 Trąbki   |    15.24   15.42   16.42   |    20.20   21.10   22.36
59,859 Lisowo   |    15.30   15.47   16.47   |    20.26   21.15   22.41
64,908 Chociwel   15.02   15.35   15.51   16.51   18.36   20.31   21.20   22.46
76,373 Cieszyno Łobeskie   |    15.43   16.00   17.00   |    20.40   21.28   22.54
82,076 Runowo Pomorskie p   15.15   15.49   16.05   17.05   18.48   20.46   21.33   22.59

Runowo Pomorskie o ©©©©   15.49 ©©©© ©©©© ©©©©   20.46 ©©©© ©©©©
Szczecinek p ©©©© 17.16 ©©©© ©©©© ©©©© 22.11 ©©©© ©©©©

82,076 Runowo Pomorskie o   15.15   16.05   17.08   18.48   21.33   22.59
86,481 Lesięcin   |    16.10   17.13   |    21.38   23.05

p   15.24   16.16   17.19   18.57   21.44   23.11
o   15.25   16.17   17.23   18.58   21.45   23.11

101,123 Worowo   |    16.23   17.29   |    21.50   |  
104,791 Klępnica   |    16.27   17.33   |    21.54   |  

p   15.38   16.35   17.41   19.11   22.01   23.26
o   15.38   15.52   16.40   17.42   19.12   22.02   23.26

124,634 Nielep   |    15.59   16.47   17.49   |    |    |  
131,736 Rąbino   |    16.05   17.01   17.55   |    22.13   23.38
140,272 Czarnowęsy Pomorskie   |    16.18   17.07   18.01   |    |    |  
148,160 Białogard p   15.59   16.25   17.15   18.09   19.33   22.26   23.51

Poznań Główny o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 16.40 17.25 ©©©©
Piła Główna o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 18.35 19.16 ©©©©
Szczecinek o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 19.32 20.12 ©©©©
Białogard p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   20.32   21.06 ©©©©

148,160 Białogard o   16.03   16.26   17.27   18.12   19.37   20.36   21.10   22.27    
153,563 Kościernica   |    16.32   17.33   18.18   |    |    |    |     
158,785 Nosówko   |    16.37   17.37   18.27   |    |    |    |     
162,984 Dunowo   |    16.41   17.41   18.31   |    |    |    |     
167,926 Niekłonice   |    |    |    |    |    |    |    |     
172,493 Koszalin p   16.20   16.48   17.49   18.38   19.52   20.53   21.25   22.45    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Kołobrzeg o ©©©© ©©©© ©©©© 18.00 ©©©© 19.34 ©©©© ©©©© 20.37
Koszalin p ©©©© ©©©© ©©©© 18.56 ©©©© 20.18 ©©©© ©©©© 21.27

TLK SKM REGIO SKM REGIO TLK TLK SKM TLK TLK REGIO TLK TLK
                                                                                                   

                                 I-85100 S-8536 R-89124 S-8538 R-89126 I-83508 I-85104 S-85022 I-83508 I-83202 R-78420 I-35109 I-82500
                                 1RF, 2 2 2 2 2 2 1RF, 2 2 2 2 2 1RF, 2 2

                                 <      ./< <   ./< . /  <   ./

  km K      W § § K ' Y K      Z Ä K ' Y K <  [ K      \ K <  ]
172,493 Koszalin o   16.24   17.56   18.44   18.57   19.54   20.19   20.54   21.30   21.40
184,187 Skibno   |    18.04   18.52   |    |    |    21.03   |    |  
192,483 Wiekowo   |    18.11   19.07   |    |    |    21.09   |    |  
203,577 Karwice   |    18.19   19.15   |    |    |    21.17   |    |  

p   16.47   18.26   19.21   19.34   20.17   21.04   21.24   21.54   22.04
o   16.48   18.27   19.22   19.35   20.18   21.05   21.25   21.54   22.04

221,738 Wrześnica   |    18.34   19.29   |    |    |    21.32   |    |  
226,424 Sycewice   |    18.45   19.33   |    |    |    21.36   |    |  
231,212 Reblino   |    18.49   19.37   |    |    |    21.41   |    |  

p   17.05   18.57   19.45   19.56   20.35   21.24   21.49   22.11   22.28
o   17.08   17.20   19.40   20.04   20.37   21.14   21.27   22.12   22.29

248,540 Jezierzyce Słupskie   |    17.33   19.48   |    |    21.22   |    |    |  
258,140 Damnica   |    17.40   19.56   |    |    21.29   |    |    |  
264,804 StrzyŜyno Słupskie   |    17.46   20.01   |    |    21.35   |    |    |  
267,794 Głuszyno Pomorskie   |    17.49   20.05   |    |    21.38   |    |    |  
272,330 Potęgowo   |    17.53   20.09   |    |    21.48   |    |    |  
282,980 Pogorzelice   |    18.08   20.17   |    |    21.55   |    |    |  
285,144 Leśnice   |    18.11   20.20   |    |    21.58   |    |    |  

p   17.41   18.17   20.25   20.39   21.11   22.03   22.18   22.43   23.00
o   17.42   18.28   20.27   20.57   21.11   22.22   22.44   23.01

326,799 Wejherowo                                 18.16   19.10   21.09   21.28   21.35   22.58   23.10   23.23
p   18.38   19.44   21.43   21.52   21.57   23.21   23.29   23.44
o   18.49   19.45   21.45   22.00   22.04   23.26    0.07

359,133 Sopot  zz p   18.58   19.57   21.57   22.09   22.14   23.36    0.17
370,794 GDAŃSK GŁÓWNY                           p   19.16   20.20   22.20   22.26    22.31   23.53    0.33
 Gdańsk Główny                   o   19.19    22.33   23.56    0.36

Olsztyn Główny p 21.56 ©©©© ©©©© ©©©©
Warszawa Zachodnia p ©©©© 6.09 6.44

W kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

Y z Kołobrzegu i Łeby do Krakowa Głównego, kursuje 23.VI - 30.VIII;

Z kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 1.I, 24.IV;

[ do Krakowa Płaszowa, kursuje do 22/23.VI i od 31.VIII/1.IX;

\ z Krakowa Płaszowa, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.VI;

] do Lublina, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L.J.

426 380 SZCZECIN GŁ. - STARGARD SZCZ. - KOSZALIN - SŁUPSK - L ĘBORK - GDAŃSK GŁ. 

380

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

360, 361, 366, 368, 370

360, 361, 370

37,116 Stargard Szczeciński             360, 361, 365

365

385

385
385

94,086 Łobez

115,687 Świdwin

340

340
340
340
340

382

382
382

(191110) Wersja bez zmian czasowych i zawiera erratę;

Informacja o pociągu

212,564 Sławno 384

239,621 Słupsk         381, 383

291,049 Lębork 451

451, 452

380

349,802 Gdynia Główna                       440, 452

452

427

400
505
608

R
A
D
EW

D
R
A
W
A


